Per tutti i lotti prestazione dei servizi di consegna, installazione, 

configurazione e avvio operativo, addestramento del personale, 

manutenzione ed assistenza come specificato nel Capitolato tecnico. 

d) Importo massimo non superabile: 

Lotto 1: € 530.000,00 (cinquecentotrentamila/00), IVA esclusa. 

Lotto 2: € 290.000,00 (duecentonovantamila/00), IVA esclusa. 

e) Offerte parziali: non ammesse. 

4. Termine per la fornitura: entro 120 (centoventi) e 240 

(duecentoquaranta) giorni dalla stipula del contratto, rispettivamente 

per lotto 1 e lotto 2; servizio di manutenzione ed assistenza per 36

[...]

partecipazione alla gara, deve soddisfare, oltre a quanto previsto nel 

Disciplinare di gara, le seguenti condizioni minime:  

a) aver realizzato, in ciascuno degli ultimi tre esercizi finanziari chiusi a 

bilancio, un fatturato globale annuo non inferiore a: 

• Lotto 1: € 550.000,00 (cinquecentocinquantamila/00). 

• Lotto 2: € 300.000,00 (trecentomila/00). 

b) aver eseguito, in uno degli stessi tre anni almeno due forniture analoghe 

a quella oggetto della presente gara del valore unitario almeno pari a 

quello del Lotto per cui si concorre; 

c) possesso delle qualificazioni OG 11 e OS 19 classifica I, così come